
Stránka 1 | 2 

 
Telefon 
485 243 111 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Web 
www.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor majetkové správy a sportu 
 

nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 
 

 Vážený pán 
 XXX 
 XXX 
 Liberec 6 
 460 06,  

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon Liberec 
14.6.2023 CJ MML 144600/23 Machatý/485 243 427 19.6.2023 

SZ CJ MML 144600/23/2 
Počet listů 1          Počet příloh 1        Počet listů, sv. příloh 2 

 
 

Vážený pane XXX, 

v reakci na Vaši žádost o informaci (viz příloha tohoto dokumentu) sdělujeme následující. 

Ad 1) Stávající činnosti, které odbor majetkové správy a sportu objednal, spočívají v odstranění 
náletů, vyčištění ploch, odstranění nesoudržné křivé živice a v opravě konstrukcí 
oplocení. Jedná se údržbu, ne úpravu. 

Ad 2) Žádáte k výše zmíněnému rozhodnutí rady města … s upozorněním, že nikde nevisí 
stavební povolení. Na výše uvedený rozsah není potřeba stavební ani jiný druh povolení. 
K opravám není třeba projektové dokumentace.  

Není zasahováno do vnějších obrysů hřišť, nemění se účel a využití pozemku. O této 
činnosti (opravách hřiště) má oprávnění rozhodovat odbor majetkové správy a sportu, 
pod který spadá a v souladu s náplní odboru, který se má starat mimo jiné o hřiště, která 
nejsou pronajata a nevyužívá je jiný subjekt v dlouhodobém nájmu.  

Ad 3) Plochy hřišť nebyly dlouhodobě využívány a nejsou nyní pronajímány. Do budoucna, po 
opravě hřišť a zabezpečení bezpečnosti pro uživatele, by měly přejít do správy školy ZŠ 
Broumovská. 

 

S pozdravem 
 
 
 
 

Ing. Jaroslav Schejbal v. r.  
vedoucí odboru majetkové správy a sportu 

 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1: původní dopis - žádost 
 

 



Stránka 2 | 2 

 
Telefon 
485 243 111 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Web 
www.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 

 


